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GEMÜTLICHKEIT IN 
EINLADENDER ATMOSPHÄRE 

SPEISE- & GETRÄNKEKARTE

Essen.  Spaß.  Bowling.

KostenloseHauszeitung fürunsere Gäste zum  Mitnehmen

COTTBUS BOWLING

Wir beraten Sie gern.
Vorab Info: Seite 14-15

Weihnachtsfeier schon geplant?

Alle Inhalte und Preise gültig bis 31.12.2023.



Direkt im ehemaligen 
Sportpalast gelegen, bieten wir 
Euch Bowling, Entertainment 
und Events für die ganze 
Familie, Firmen, Singles oder 
Paare in einer herzlichen, 
familiären Umgebung.

Das Cottbus Bowling Center 
bietet jedem Bowlingspieler das 
richtige Angebot!

Freizeitspieler können spontan 
eine Bahn mieten (am besten 
vorher telefonisch reservieren!) 
und einfach loslegen, 
Sportfreunden bieten wir unter 
anderem einen eigenen 
Schrank um Schuhe und Bälle 
sicher unterzubringen.

Mit unserem separaten 
Restaurant mit ca. 80 
Sitzplätzen und extra 
Räumlichkeiten für Billard und 
Dart, bieten wir außerdem die 
ideale Ergänzung zum 
konzentrierten Leistungssport. 
Freizeitspieler können sich 
spontan mit Freunden, 
Arbeitskollegen oder mit der 
Familie treffen, um vergnügliche 
Stunden zu erleben. Für das 
leibliche Wohl in Form von 
Speisen und Getränken ist in 
jedem Fall gesorgt.

Von Familienfeiern, 
Betriebsfeiern oder den 
obligatorischen Advents- und 
Weihnachtsfeiern bis hin zu 
größeren Veranstaltungen mit 
Büfett, das Cottbus Bowling 
Center ist in jedem Fall Euer 
perfekter Ansprechpartner.

Alle Gäste können so 
spannende Bowlingstunden in 
fröhlicher, familiärer 
Atmosphäre, bei aktuellen 
Musikhits oder natürlich auch 
ganz nach dem persönlichen, 
individuellen Geschmack 
erleben.

Das Cottbus Bowling Center ist 
ausgestattet mit 15 Bahnen, 
computergesteuerte AMF-
Maschinen, Monitor-
Spielanzeige und bietet somit 
die ideale Voraussetzung für ein 
reichhaltiges Sport- und auch 
Gastronomieangebot.

Ruft uns an unter 0355 – 49 48 
112 und reserviert Eure 
Bowlingbahn oder Euren Tisch 
im Restaurant.

Die Geschichte des Bowling:
verglichen mit anderen 
Sportarten ist Bowling ein junger 
Sport.

1875 wurde in den USA die 
“National Bowling Association” 
als Dachorganisation 
verschiedener Bowling-Clubs 
gegründet und allgemein gültige 
Spielregeln aufgestellt. Bowling 
ging aus dem Kegeln hervor. In 
einem ägyptischen Kindergrab 
aus dem Jahr 5200 v. Chr. 
wurde ein Kegelspiel gefunden. 
Das heutige Bowling hat 
allerdings nichts mit einem 
Kinderspiel zu tun, sondern 
wird auch als Leistungssport 
betrieben.

Das Schöne am Bowling ist, 
dass diese Sportart ganz 
verschiedene Interessen 
vereinigt. In der Freizeit kann 
Bowling aus Spass an der 
Freude sehr erfolgreich 
praktiziert werden. Im geselligen 
Kreis kann man sich 
gelegentlich oder regelmäßig 
zusammenfinden und “in die 
Vollen” gehen.

Je nach individueller Neigung 
kann Bowling auch sehr 
ernsthaft praktiziert werden. 
Echte Profis spielen dann mit 
eigener Kugel und fachsimpeln 
mit ihren Sportfreunden über 
Ballabgabe, Pinfalltechnik, 
Fingerneigung und 
Ballweganalyse.

Herzlich willkommen im 
Cottbus Bowling Entertainment Center

Was erwartet Euch bei uns?
Moderne 15 Bahnen Sport- und Freizeitbowlinganlage

Tägliche Bahnpflege – Kinderbahnen
Freies WLAN für unsere Gäste
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DISCO
BOWLING
DISCO
BOWLING

Reservierung unter 0355 49 48 112

01.03.2024 FR

15 Bahnen  
3 Restaurants
Weihnachtsfeiern   
Firmenfeiern  
Familienfeiern 
Einschulungen 
Schulungen    Seminare    Turniere  
Discobowling   
Buffet nach Wunsch  
Bar    Cocktails  
klimatisiert barrierefrei    Free-WIFI 
Parkplätze 
Billard    Dartautomaten  
Leitplanken (Bumper) für die Kleinsten  

02.02.2024 
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Chicken Bites!!! 
Was ist das????

+49 (0) 3561  52 782
www.elmo-online.de

Elektromotoreninstandsetzung

Dubrauweg 29
03172 Guben

Unser kleiner Hühnchensnack für Zwischendurch erwartet Sie als Bite.
Nicht zu vergleichen mit Nuggets!

 
Vollwertiges bestes Hühnchenbrustfilet dient als Basis für Ihren neuen fix und fertig Snack. 

Freuen Sie sich auf zarte und saftige Hühnchen-Happen, portioniert und ready-to-go für Ihren Hunger.

Entertainment Center
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Emmentaler, Schinken, Salami, Leberkäse etc.
(reichhaltige Brotzeit mit Butter  und 3 Scheiben Brot) 

POSTKUTSCHERBRETTL 6.80€

Brotzeit

Suppe

Hausgemacht
SOLJANKA 6.80€

# TK & IT Business Service
 Facility Service#
 Eventmanagement, Bühnenbau#
 Catering#
Hausmeister Service# 

    www.pbsw.de     info@pbsw.de          +49 (0) 355 49 43 89 89Gerhart-Hauptmann-Str. 15, 03044 Cottbus
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SCHWEINESCHNITZEL 
mit Rahmchampignons, Kroketten

15.80€

HÄHNCHENBRUSTFILET ÜBERBACKEN
mit Tomate Mozzarella, Kroketten

12.70€

mit Toastecken        
WÜRZFLEISCH ODER SOLJANKA 6.80€

mit Majo/Ketchup   
PORTION POMMES      4.50€

mit Sour Cream
POTATO WEDGES 6.30€

Hausgemacht aus Hähnchenfleisch 
mit Pommes, Sauerrahm Dip oder Majo/Ketchup      

CHICKEN BITES 7.90€

Chicken-Wings, Chicken-Bites, Bruschetta, Dips 
FINGERFOOD TELLER 9.80€

Speisekarte

MASCHINEN & GERÄTEVERMIETUNG

RENTAL

+49 (0) 3561  54 00 70
www.elmo-rental.de

Dubrauweg 29, 03172 Guben
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A A1 A2 Glutenhaltige Getreide (  Weizen,  Roggen,
A3 A4 A5 A6 Gerste,  Hafer,  Dinkel,  Kamut oder
Hybridstämme davon)
B Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
C Eier und Eiererzeugnisse
D Fisch und Fischerzeugnisse
E Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
F Soja und Sojaerzeugnisse
G Milch und Milcherzeugnisse
(einschließlich Laktose)

H H1 H2 H3 Schalenfrüchte (  Mandel,  Haselnuss, 
H4 H5 H6Walnuss,  Cashew,  Pecannuss,  Paranuss, 

H7 H8 H9 Pistazie,  Macadamianuss,  Queenslandnuss) 
I Sellerie und Sellerieerzeugnisse
J Senf und Senferzeugnisse
K Sesam und Sesamerzeugnisse
L Schwefeldioxid und Sulfite (ab 10 mg/kg oder 10 mg/l)
M Lupinen/Hülsenfrüchte
N Weichtiere (Mollusken, Schnecken, Tintenfi sche,
Muscheln, Austern) und Weichtiererzeugnisse

1 mit Antioxidationsmittel
2 mit Farbstoff
3 mit Konservierungsstoff en
4 mit Geschmacksverstärker
5 mit Süßungsmittel
6 mit Phosphat
7 geschwefelt
8 Koffeinhaltig

Inhaltsstoffe

2,3,4

4,6

4,6

4,6,A,C,G

4,6,A,C,G

4,6,A,C,G

4,6,A,C,G

* Weitere Informationen erhalten Sie vom Personal



Kinder Special

1 Stunde Bowling + 0,2 Fassbrause                             
2 Stunden Bowling + 0,2 Fassbrause
2 Stunden Bowling + 0,2 Fassbrause + Spaghetti mit Tomatensoße
2 Stunden Bowling + 0,2 Fassbrause + Chicken Nuggets mit Pommes

6.70€
11.80€
14.20€
15.80€

mit Tomatensoße
SPAGHETTI 6.80€

Für Gruppen, wie Vereine oder Schulklassen, können ab 20 Personen 
auch vormittags Zeiten vereinbart werden. Bitte rufen Sie uns für die Reservierung an!

6 Stück mit Pommes 
CHICKEN BITES 6.80€

EIS 1.80€
1 Kugel, Vanille / Erdbeere / Schoko 

MIT LEITPLANKEN! 
Damit kommt jede Kugel ins Ziel!

TIPP:
auch für Kindergeburtstage

 sehr beliebt!

Damit auch unsere kleinen Gäste Spaß beim Bowlen haben, 
können wir die Bumper aktivieren! Heißt rechts und links der Bahn werden die

Leitplanken aktiviert, so dass jede Kugel sein Ziel erreicht!

Entertainment Center
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1,4,6,7Coca-Cola 
1,5,6,7Coca-Cola light / Zero 

1,2,6Fanta 
6Sprite 

1,2,4,6,7Spezi 

1,4Himbeerbrause 
1,6Goldberg Ginger Ale 

2,3,6Goldberg Tonic Water  
2,3,6Goldberg Bitter Lemon  

Wasser naturell
Wasser Sprudel

1,2Redbull  0,25l 
2,3Kandi Malz (alkoholfrei)   0,33l

Flaschenwasser
Acqua Morelli NON Sparkling
Acqua Morelli Sparkling

2,30 €
2,30 € 
2,30 € 
2,30 €
2,30 €
2.50 € 
2,20 € 
2,30 € 
2,30 €
2,30 € 
1,80 € 
1,80 € 
 

0.2 l 0.4 l

3.50 €   
3.50 €   
3.50 €   
3.50 €
3.50 €
3.80 €
3.10 € 
3.50 € 
3.50 €
3.50 € 
2.90 €  
2.90 €
 
 4.10 €

3.10 €

0.25 l 0.75 l

2.80 €
2.80 €

4.80 €
4.80 €

0.2 l 0.4 lSäfte

Apfelschorle

2,3Apfelsaft 
2,3Orangensaft  

2,3Kirschsaft  
2,3Bananensaft  

2,3Ki-Ba  
2,3Ananassaft  

2,3Tomatensaft  

2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €

3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €

Alkoholfreie Getränke
8Espresso 

8Espresso doppio 
8,GCafe Creme  

8,GCafe Creme groß  
4,8,GLatte Macchiatto  

auf Wunsch mit Aroma (Caramel, 
Haselnuß, Amaretto, Vanille)

4,8,GCappuchino  
4,8,GMilchkaffee  

2,4,8,GHeiße Schokolade dunkel   
2,4,8,GHeiße Schokolade mit Sahne dunkel 

2,4Tee  
(Minze, Früchte, Schwarztee, Kamille, 
Fenchel, Kräuter, Grüner Tee)

2Grog  

2.60 €
4.50 €
2.50 €
3.30 €
3.50 €

3.20 €
3.50 €
4.00 €
4.50 €
2.00 €

3.50 €

HeißgetränkeAlkoholfrei

Gerhart-Hauptmann-Str. 15, 03044 Cottbus
info@cb-events.de - +49 (0) 355 49 43 89 89
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Bier

0.3 l 0.5 lBier vom Fass

2,3Bitburger  
2,3Lausitzer Original Pils  

2,3Köstritzer Schwarzbier  
2,3,5Diesel  
2,3,5Radler  

2,3,5Potsdamer  
2,3,5,ACola-Weizen 

2,3,5,ABananen-Weizen  

3.10 €
3.10 €
3.10 €
3.10 €
3.10 €
3.10 €

4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €

0.33 lFlaschenbiere

3,10 €
3,70 €
3,10 €
3,10 €

2,3,4,5Heineken  
2,3,4,5Corona  

2,3,4,5Beck‘s  
2,3,4,5Beck‘s Green Lemon  

2,3,4,5,ABenediktiner Alk.frei  
2,3,4,5,ABenediktiner Dunkel 

2,3,4,5,ALausitzer Original Radler 

0.5 l

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

2,3,4,5Bitburger 0.0%  alkoholfrei  3,10 €

Corporate Catering für Unternehmen:
Signature Drinks, kreative Menüs und Buffets. 

Buchen Sie Ihr B2B Event Catering

Hochzeiten  •   Geburtstage  •   Firmenfeiern  •   
Sommerfeste   •   Weihnachtsfeiern  • 

Auch an der Location Ihrer Wahl!
Wir bieten auch auf Anfrage den Komplett-Service an:

vom Zelt über Tische & Stühle, Deko, Bar, Service ...
 bis DJ, Ton-&Lichttechnik

Entertainment Center
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Longdrinks  4 cl + Filler
2,3,4,5Amaretto, Apfel, Kirsch  

2,3,4,5Bacardi Cola  
2,3,4,5Bacardi Razz Sprite  

2,3,4,5Batida Kirsch, - Orange 
2,3,4,5,9Campari Soda, - Tonic, - Orange 

2,3,4,5Captain Morgen Cola  
2,3,4,5Cuba Libre  

2,3,4,5,9Gin Mare Tonic 
 2,3,4,5,9Gin "Monkey 47" Tonic 

 2,3,4,5,9Gin "The Duke" Tonic 
2,3,4,5,9Gin Sul Tonic  

2,3,4,5,9Gin Tonic  
2,3,4,5Jack Daniels Cola  

2,3,4,5Jack Daniels Ginger Ale  
2,3,4,5Jägermeister Red Bull   

2,3,4,5Jim Beam Cola  
2,3,4,5Sekt & Ginger  

2,3,4,5Southern Comfort - Ginger Ale   
2,3,4,5Wodka Cola, - Orange, - Lemon  

1,2Wodka Red Bull 

6.50 €
6.50 € 
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
9.90 €

11.50 €
8.90 €

11.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
7.00 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
7.00 €

2,3,4,5Cream / Feige / Pfläumchen / Sauerkisch  
2,3,4,5Kümmerling / Pfeffi / Saurer Apfel   

Pulli‘s / Klopfer 2 cl

1.50 €
1.50 € 

2,4,5Jose Cuervo Especial Gold  
2,4,5Jose Cuervo Especial Silber  

2,4,5Reseva Antigua 1800   
2,4,5Sierra Tequila Gold  

2,4,5Sierra Tequila Silver  

2 cl

1.80 €
1.80 € 
2.30 €
2.20 €
2.20 €

Tequila

Longdrinks Schnapps

030 549 069 675 www.serverrack24.de

Edelbrand
2,3,4,5Scheibel    2.80 €

Kirschwasser, Mirabelle, Obstbrand, Pflaumen-Brand
Wald-Himbeergeist, Williams-Christ, Zwetschgen-Brand

Grappa
2,3,4,5Roner Chardonay   2.80 €

3.20 €
Bianca, d´Oro, Gewürztraminer, Suvignon

2,3,4,5Roner    

A,2,5Belvedere Vodka   
A,2,5Grey Goose  

A,2,5Smirnoff Vodka  
A,2,59 MILES Vodka  

A,2,5Vodka X Gold Premium  

3.30 €
3.80 €
1.70 €
3.30 €
 3.70 €

 

Vodka

A,2,4,5Bombay Saphire Gin  
A,2,4,5Finsbury  

A,2,4,5Gin Sul Dry Gin  
A,2,4,5Gordon's Gin  

A,2,4,5Monky 47 Gin  

A,2,4,5Tanqueray Gin  

Gin
2.60 €
1.50 € 
3.90 €
3.90 €

3.90 €
2.80 €

2 cl

Bacardi Gold / Bacardi Razz / Bacardi Superior

2,4,5Captain Morgen White Label  

2,4,5Havana Club Anejo 3 Anos   
2,4,5Havana Club Anejo 7 Anos  

2,4,5Ron Varadero Anejo Reserva  
2,4,5Ron Zacapa 23 Soltera  

1.80 €

2.00 €

2.00 €
3.30 €

2.20 €
5.00 €

Rum 2 cl

Kräuter
2,3,4Fernet Branca  

2,3,4Jägermeister 
2,3,4Ramazotti 

2,3,4Wilthener Gebirgskräuter 

2.20 €
2.00 €
2.30 €
2.00 €

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

Entertainment Center
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Weißwein
3,4,6,7Aimery Chardonnay - trocken  

3,4,6,7Müller Thurgau - halbtrocken  
3,4,6,7Müller Thurgau - lieblich  

Rotwein
3,4,6,7Chaperon - lieblich  

3,4,6,7Dornfelder - trocken  
3,4,6,7Dornfelder - halbtrocken  

Weinschorle rot / weiß

Weißwein
3,4,6,7Emil Bauer Riesling - trocken  

3,4,6,7Emil Bauer Sauvignon - trocken  
Müller Thurgau - halbtrocken

3,4,6,7Müller Thurgau - lieblich  

Rotwein
3,4,6,7Kreuz & Quer Spiess - trocken  

3,4,6,7Gayda Figure Libre Freestyle - trocken  
3,4,6,7Dornfelder - trocken  

3,4,6,7Dornfelder- halbtrocken  

Roséwein
Friedrich Kiefer "Schmetterlinge im Bauch"  

Piccolo
2,4Rotkäppchen - halbtrocken  

2,4trocken - rosé 
Flasche

2,4Rotkäppchen - halbtrocken - trocken 
2,4Rotkäppchen - rosé 

0,2l

Flaschenweine

Sekt

Offene Weine

0,2l

0,75l

0,75l

0,2l

0,75l

4.00 €
3.50 €
3.50 € 

4.50 €
3.50 €
3.50 €

3.50 € 

27.90 €
27.90 €
13.00 €
13.50 € 

22.90 €
27.90 €
13.50 €
13.50 € 

16.90 €

4.00 €

14.90 €
17.90 €

Weine

Entertainment Center
COTTBUS BOWLING

Sie suchen nach einer Geschenk-Idee?
Nutzen sie unsere GESCHENK-Gutscheine!

+49 (0) 355 49 48 112

Gutschein

www.cottbus-bowling.de/gutschein

Champagner
2,4Moët & Chandon   

2,4Moët & Chandon Rosé  
69.00 €
76.00 €

2,4Moët & Chandon ICE Imperial Rosé 

2,4Moët & Chandon ICE Imperial  89.00 €
99.00 €

Ausgabe 1-10
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G,2,3,4,5Chokolate Milk 
Licor 43, Schoko, Sahne, Milch

2,3,4,5Blue Lagoon 
Wodka, Blue Curacao, Sprite

2,3,4,5Long Island Ice Tea 
Wodka, Tequila silver, Gin, Rum, 
Triple Sec, Zitrone, Cola

G,2,3,4,5Swimming Pool 
Wodka, Rum, Cocos, Blue Curacao, 
Sahne, Ananassaft

G,2,3,4,5Pina Colada 
Rum, Cocos, Sahne, Ananassaft

2,3,4,5Tropicana 
Rum, Cocos, Kirschsaft, Bananensaft

  G,2,3,4,5Latin Lover
Tequila silver, cachaca, Zitrone, Ananassaft

2,3,4,5Tequila Sunrise 
Tequila silver, Grenadine, Orangensaft

2,3,4,5Caipirinha 
Limette, Rohrzucker, Cachaca

2,3,4,5Mojito 
Limette, Rohrzucker, frische Minze, Rum

2,3,4,5Hugo 
Holundersirup, frische Minze, Sekt

2,3,4,5Aperol Spritz 
Aperol, Sekt, Soda

G,2,3,4,5Angel 
Sahne, Milch, Maracujasaft

G,2,3,4,5Choco Coco 
Schoko, Cocos, Sahne, Milch

G,2,3,4,5Cococabana 
Cocos, Grenadine, Sahne, Orangensaft, Ananassaft

G,2,3,4,5Virgin Colada 
Sahne, Cocos, Ananassaft

2,3,4,5Ipanema 
Limette, Rohrzucker, Ginger Ale

2,3,4,5Virgin Mojito 
Limette, Rohrzucker, Minze, Sprite

2,3,4,5Car Driver 
Grenadine, Ananas Minze Sprite

COCKTAILS ALKOHOLFREIE COCTAILS
6.50 €

7.90 €

8.90 €

7.90 €

7.90 €

7.50 €

7.90 €

7.50 €

6.90 €

7.50 €

6.90 €

7.50 €

5.50 €

6.50 €

7.40 €

5.50 €

5.80 €

6.00 €

6.90 €

Cocktails

Bowling Shop www.cottbus-bowling.de/shop

*INFORMATION ERHALTEN SIE BEI UNSEREN MITARBEITERN

Entertainment Center
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+ + = 70UVP 142,  € 

00129,  €

1x Motiv Ball Tasche + 1x Motiv Aspire Ball  + 1x Brunswick Micro-Suede Tuch



TIPP!
Sie suchen nach einer Geschenk-Idee?

Nutzen sie unsere GESCHENK-Gutscheine!

Bowling Shop
www.cottbus-bowling.de/shop

Gerhart-Hauptmann-Str. 15
03044 Cottbus

info@cb-events.de
+49 (0) 355 49 43 89 89

 Catering im privaten Bereich
           Familienfeiern - Hochzeit - Geburtstag

Public Events
           Stadtfest - Firmenlauf - Volksfest

B2B Events
       Firmenjubiläum - Weihnachtsfeier - Sommerfest

Entertainment Center
COTTBUS BOWLING

Kugeln + Bohr-& Reparatur-Service
Schuhe, Taschen, T-Shirts, Ball Cleaner
Schauen Sie mal vorbei!
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Denken Sie jetzt schon an die Planung
Ihrer Weihnachtsfeier 2023!
Sei es als Betriebs-, Vereins-, Familienfeier 
oder andere Gruppen ...

Wir freuen uns 
auf Ihre Buchung!

TIPP

Wenn Sie in diesem Jahr 

keine Zeit für Ihre Weihnachts-

feier haben, können Sie diese 

Anfang 2024 

stressfrei nachholen!

Bitte reservieren Sie rechtzeitig unter 0355 - 49 48 112 oder 
per  Email: info@cottbus-bowling.de .

Wir beraten Sie gern zum Gelingen Ihrer Vorstellungen zur 
Feierlichkeit!
Auch Ihre Essen- und Buffetvorstellungen werden von uns
 mit hoher Liebe zum Detail, umgesetzt.
 

Entertainment Center
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WEIHNACHTS-SPECIAL‘S

mit Beilage
HAUSGEMACHTE RINDERROULADE 21.40€

mit Beilage
ENTENKEULE 22.70€

mit Beilage
GÄNSEBRUST 23.80€

BEILAGEN
KARTOFFEL ODER KLÖßE
ROSENKOHL ODER ROTKOHL

mit Feta und Gemüse
VEGETARISCHE REISPFANNE 16.90€

Entertainment Center
COTTBUS BOWLING

Wir bitten um telefonische Vorbestellung. Vielen Dank!



Impressum
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Wenn Sie Ihre Firma mit einer Anzeige Bewerben möchten: 0355 49 43 89 89
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